
 1

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης  Μαγνησίας». 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Α’/31-05-2017)«Mέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης ». 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 
διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 

κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 
9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

10. Τη με αριθμ.πρωτ.8023/24-07-2017(ΑΔΑ:65ΤΗ4653ΠΣ-05Ρ) Ορθή Επανάληψη απόφαση της 

Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Θεσσαλίας  με 

     Λάρισα, 28-07-2017 

     Αριθ. Πρωτ.: 8150 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Δεσκάτα Ελένη 

Τηλέφωνο:          2410-539228 

Fax:   2410-538611 
e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 7ΤΞΘ4653ΠΣ-Χ93



 2

θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών της Α/θμιας Εκπ/σης 

Μαγνησίας». 

11. Το με αρ.πρωτ.5462/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας 

με θέμα:« Πρόταση τοποθέτησης  Δ/ντών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Μαγνησίας», όπως 

διατυπώθηκε  στην 41η /27-07-2017 πράξη του ΠΥΣΠΕ Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Μαγνησίας. 
 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Μαγνησίας  τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς  με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο 

πίνακα: 

 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 568919 ΜΕΤΑΦΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

2 558630 ΜΟΥΖΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

3 560813 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

4 555903 ΚΥΡΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

5 565024 ΑΤΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

6 556772 ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

7 558719 ΨΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 7ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

8 555836 ΠΑΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

9 585302 ΜΙΓΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 9ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

10 564893 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 10ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

11 568261 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 11ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

12 567535 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

13 595272 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ70 13ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

14 562867 ΚΑΖΑΝΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 14ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

15 578953 ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ7Ο 15ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

16 551617 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

17 567022 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 17ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

18 566027 ΜΑΣΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 18ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

19 579205 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 19ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

20 561040 ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 20ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

21 558274 ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 21ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

22 560205 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 22ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

23 575157 ΔΩΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 23ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

24 556717 ΓΑΪΤΑΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 24ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

25 578166 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 25ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

26 560886 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 26ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

27 558427 ΛΕΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 27ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

28 584259 ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 28ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

29 566087 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 29ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΞΘ4653ΠΣ-Χ93



 3

30 587742 ΔΗΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 30ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

31 558345 ΖΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 31ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

32 559220 ΦΑΡΔΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 32ο Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

33 587885 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

34 571014 ΠΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

35 560639 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

36 550391 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ ΠΕ70 
4ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ "Π. 

ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ" 

37 552831 ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

38 565833 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 6ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

39 575950 ΔΩΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 8ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

40 571454 ΒΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

41 553528 ΓΟΥΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 10ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

42 595025 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 11ο Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

43 554981 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

"ΤΣΟΠΟΤΟΣ" 

44 568149 ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ ΑΛΛΗΣ 

ΜΕΡΙΑΣ 

45 562250 ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δ.Σ. ΙΩΛΚΟΥ 

46 590355 ΒΡΑΧΝΙΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΠΕ16 1ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

47 565245 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

48 588494 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 

49 593437 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

"ΕΥΓΕΝΕΙΟ" 

50 562130 ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

"ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ" 

51 584362 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ 

52 557516 ΠΑΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ "ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ" 

53 562115 ΔΙΟΜΗΤΣΑ ΕΥΛΑΛΙΑ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

54 585976 ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
2ο ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

55 586563 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

56 576536 ΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 
1ο  Δ. Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ "ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ" 

57 607704 ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ ΚΙΣΣΟΥ 

58 594460 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-ΞΟΡΥΧΤΙΟΥ-

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

59 589196 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

60 587890 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

61 595061 ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

62 574887 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 4ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

63 557118 ΤΣΕΛΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 5ο Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

64 552893 ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

65 559621 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΦΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΤΞΘ4653ΠΣ-Χ93



 4

66 553766 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

67 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

68 565252 ΤΣΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
2ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

"Ρ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ" 

69 599335 ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ-

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

70 575190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

71 594928 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

72 565044 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

73 579083 ΕΠΙΔΕΞΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΦΕΤΩΝ  

74 564284 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΜΗΛΙΝΑΣ 

75 555547 ΣΥΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

76 584567 ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

77 584631 ΤΟΥΤΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΠΕ70 
1ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

"ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ" 

78 600882 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΓΛΩΣΣΑΣ 

79 607055 ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

80 554460 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΡΙΑΣ 

81 547377 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ70 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

"ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ" 

82 568866 ΤΑΤΑΡΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

83 550247 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ 

84 579743 ΔΟΓΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

 

 

 
Στους  Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές 

και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16/12/2015) . 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

         

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Γενική Δ/νση Προσωπικού, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπ/σης 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας 

3. Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Μαγνησίας (μέσω της Δ/νσης) 

4. Σχολικές μονάδες (μέσω της Δ/νσης) 

5. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της Δ/νσης) 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ         

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

               

                 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 7ΤΞΘ4653ΠΣ-Χ93


		2017-07-28T14:20:21+0300
	Athens




